Главе

 СП Камышлытамакский    сельсовет

_______________________

                                                                       от гражданина________________

                                                                     _____________________________

                                                                      проживающая(ий) по адресу:

                                                                     _____________________________

Заявление.

               Прошу Вас заключить со мной договор социального найма на жилое помещение находящегося на балансе СП Камышлытамакский сельсовет, расположенный по адресу:

__________________________________________________________________

_________________________________________________________________

Дата:                                                     Подпись: